
Na temelju članka 21. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske županije“ 

broj 26/10, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 8/13, 6/14, 2/18, 10/18 – pročišćeni tekst 2/20 i 3/21) i 

članka 7. Odluke o osnivanju Javne ustanove za upravljanje zaštićenim prirodnim vrijednostima na 

području Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 15/05 i 7/11), Skupština 

Međimurske županije je na ___. sjednici, održanoj ________2021. godine, donijela 

 

R J E Š E N J E 

 o imenovanju predsjednice i članova Upravnog vijeća Međimurske prirode - Javne ustanove za 

zaštitu prirode 

 

I. 

  U Upravno vijeće Međimurske prirode – Javne ustanove za zaštitu prirode, s danom __. __. 

2021. godine, imenuju se: 

 - za predsjednicu:  

 Dunja Franjić - Bubek 

 - za članove:  

1. Josip Globar  

2. Siniša Novak 

II. 

Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 

 

SKUPŠTINA MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

 

 KLASA: 351-01/21-03/27                                                                                           PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2109/1-02-21-1  

Čakovec, _______2021.                                                                                            Dragutin Glavina 

 

 

 

 

 

 



O B R A Z L O Ž E N J E 

uz Prijedlog rješenja o imenovanju predsjednice i članova Upravnog vijeća Međimurske prirode - 

Javne ustanove za zaštitu prirode na području Međimurske županije 

 

Sukladno članku 7. Odluke o osnivanju Javne ustanove za upravljanje zaštićenim prirodnim 

vrijednostima na području Međimurske županije – Međimurske prirode, Javnom ustanovom upravlja 

Upravno vijeće koje broji 3 člana.  

Predsjednika i članove Upravnog vijeća imenuje Skupština Međimurske županije na vrijeme od četiri 

godine. Dosadašnjim članovima Upravnog vijeća Međimurske prirode – Javne ustanove za zaštitu 

prirode istekao je mandat, pa je potrebno imenovati nove članove Upravnog vijeća.  

U Upravno vijeće Javne ustanove, predlažu se:  

- za predsjednicu:  

 Dunja Franjić - Bubek (prijedlog NL – MP) 

 - za članove:  

1. Josip Globar  (prijedlog NL – MP) 

2. Siniša Novak (prijedlog HSLS-a) 

Odbor za izbor i imenovanja je na svojoj  2. sjednici održanoj 29. rujna 2021. godine, nakon rasprave 

utvrdio Prijedlog rješenja o imenovanju predsjednice i članova Upravnog vijeća Međimurske prirode - 

Javne ustanove za zaštitu prirode na području Međimurske županije, te predlaže Skupštini 

Međimurske županije da donese Rješenje kao u izreci.  

Čakovec, rujan 2021. 

 

                 ODBOR ZA IZBOR I IMENOVANJA 

                       PREDSJEDNIK 

                  Vladimir Peršić, v.r. 

 


